
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/42 

Usnesení 
17. schůze rady městského obvodu 
konané dne 12.07.2019 

  

čís. 0825/RMOb-Sle/1822/17 
- 

  0868/RMOb-Sle/1822/17 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Vereš v.r. 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.07.2019

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0825/RMOb-Sle/1822/17 DaVZ/
RMOb/2.0033/19

Odvolání plné moci bývalé zaměstnankyně paní
Vladany Vojtalové

0826/RMOb-Sle/1822/17 DaVZ/
RMOb/2.0037/19

Zrušení záměru zadat podlimitní veřejnou
zakázku na stavební práce pod názvem
"Instalace nuceného větrání s rekuperací
odpadního tepla v základních školách Slezské
Ostravy"

0827/RMOb-Sle/1822/17 DaVZ/
RMOb/2.0038/19

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na služby pod názvem "Tisk Slezskoostravských
novin"

0828/RMOb-Sle/1822/17 SV/
RMOb/7.0006/19

Dodatek č. 1 ke Smlouvě mezi partnerem
projektu a spolupracujícím subjektem o zapojení
do projektu "Potravinová a materiální pomoc
nejchudším osobám II"

0829/RMOb-Sle/1822/17 TSB/
RMOb/1.0008/19

Žádost o souhlas ke svěření movitého majetku -
32 ks cyklostojanů

0830/RMOb-Sle/1822/17 TSB/
RMOb/1.0033/19

Dohoda o změně obsahu závazku č.1 ke kupní
smlouvě "Dodávka nábytku včetně montáže
pro potřeby Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava"

0831/RMOb-Sle/1822/17 PRAV/
RMOb/13.0005/19

Žádost o vydání opatření obecné povahy, jímž se
vyhlašuje oblast se zvýšeným výskytem sociálně
nežádoucích jevů v ulicích Riegrova, u Brodu,
K Šachtě, Pod Haldami, Verdiho, Stará Cesta,
Divišova, Na Valu

0832/RMOb-Sle/1822/17 PRAV/
RMOb/13.0006/19

Žádost o vydání opatření obecné povahy, jímž
se vyhlašuje oblast se zvýšeným výskytem
sociálně nežádoucích jevů v ulicích Pláničkova,
Plechanovova, Keramická, Vančurova, V
Koutech, Ke Kamenině, Lassallova, Martina
Henryho, Marxův Sad

0833/RMOb-Sle/1822/17 ŠaK/
RMOb/10.0077/19

Převod majetku z MŠ Komerční na ZŠ
Bohumínská (červenec 2019)

0834/RMOb-Sle/1822/17 ŠaK/
RMOb/10.0078/19

Vyřazení majetku z evidence - MŠ Komerční
(červenec 2019)

0835/RMOb-Sle/1822/17 ŠaK/
RMOb/10.0080/19

Smlouva o zajištění výstavy FOTOGRAFICKÉ
KOMPOZICE - září 2019

0836/RMOb-Sle/1822/17 DaŽP/
RMOb/5.0036/19

Kácení dřevin - ul. Zvěřinská, obec Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0837/RMOb-Sle/1822/17 DaŽP/
RMOb/5.0037/19

Povolení připojení nemovitých věcí k místní
komunikaci na ul. Hýbnerova v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava

0838/RMOb-Sle/1822/17 DaŽP/
RMOb/5.0038/19

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci na ul. Heřmánková v obci Ostrava,
k.ú. Heřmanice

0839/RMOb-Sle/1822/17 DaŽP/
RMOb/5.0039/19

Kácení dřevin - ul. Bohumínská, obec Ostrava,
k.ú. Muglinov

0840/RMOb-Sle/1822/17 FaR/
RMOb/9.0092/19

Poskytnutí peněžitého daru - psí útulek

0841/RMOb-Sle/1822/17 FaR/
RMOb/9.0093/19

Pozůstalost

0842/RMOb-Sle/1822/17 FaR/
RMOb/9.0094/19

Projednání žádosti o prominutí poplatku z
prodlení a úroku z prodlení

0843/RMOb-Sle/1822/17 FaR/
RMOb/9.0096/19

Rozpočtová opatření

0844/RMOb-Sle/1822/17 FaR/
RMOb/9.0098/19

Poskytnutí peněžitého daru a rozpočtové
opatření - Diecézní charita ostravsko-opavská

0845/RMOb-Sle/1822/17 FaR/
RMOb/9.0099/19

Zrušení pověření Mgr.Filipa Urbance

0846/RMOb-Sle/1822/17 VV/
RMOb/8.0067/19

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0847/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0383/19

Projednání uzavření smlouvy o nájmu, o právu
provést stavbu a o smlouvě budoucí - Asental
Land, s.r.o. - projekt "Lokalita Nad Vodárnou"

0848/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0386/19

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Plynovodní přípojka k Halovému
objektu "J"" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava -
TESTSTAV, spol. s r.o.

0849/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0387/19

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Koblov, obec Ostrava

0850/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0390/19

Souhlas se vstupem na pozemky v souvislosti
s realizací projektu "UU 204004" - pozemky v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

0851/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0391/19

Souhlas se vstupem na pozemky v souvislosti
s realizací projektu "UU 204004" - pozemky v
k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

0852/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0392/19

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Vodovodní a plynovodní přípojka" v

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

k.ú. Hrušov, obec Ostrava - Hauslerova servis
s.r.o.

0853/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0393/19

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Areál firmy Callidus, Ostrava -
Muglinov" v k.ú. Muglinov, obec Ostrava -
Callidus trading, spol. s r.o.

0854/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0394/19

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Areál firmy Callidus, Ostrava -
Muglinov" v k.ú. Muglinov, obec Ostrava -
Callidus trading, spol. s r.o. + další účastník

0855/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0395/19

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcná břemena - služebnosti v rámci
projektu "Areál firmy Callidus, Ostrava -
Muglinov" v k.ú. Muglinov, obec Ostrava -
Callidus trading, spol. s r.o. + další účastník

0856/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0396/19

Souhlas se vstupem na pozemky pro inženýrsko-
geologický průzkum - v k.ú. Koblov, obec
Ostrava - AZ GEO, s.r.o.

0857/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0400/19

Nájmy částí pozemku p.p.č. 437/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

0858/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0401/19

Nájmy částí pozemků p.č. 5179 a p.č. 5058 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0859/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0402/19

Nájmy částí pozemků p.p.č. 529 a p.p.č. 36/3
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a pozemku
p.p.č. 114/38 a části pozemků p.č.st. 143 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

0860/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0403/19

Žaloba o vyklizení bytu k Okresnímu soudu v
Ostravě

0861/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0405/19

Přidělení bytů zvláštního určení + ukončení
nájmu bytu dohodou

0862/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0406/19

Nájem částí pozemků p.p.č. 431/1, p.p.č. 108/1 a
p.p.č. 108/8 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0863/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0407/19

Záměr nájmů části pozemku p.č. 5179 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, a části pozemku
p.p.č. 36/3 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

0864/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0408/19

Záměry nájmů částí pozemků p.č. 2005, p.č.
2006 a p.č. 2007 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0865/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0409/19

Projednání změny Smlouvy o nájmu prostorů
sloužících podnikání č. MS/0396/19-N ze dne
10.5.2019 dohodou (č. 1)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0866/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0412/19

Zpráva o činnosti za rok 2018 v domech na
ulici Na Baranovci v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava

0867/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0414/19

Záměr dočasně a za úplatu přenechat
části nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava jinému k užití (umístění sítě
elektronických komunikací /SEK/) - TeamCity
s.r.o.

0868/RMOb-Sle/1822/17 MS/
RMOb/4.0385/19

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava-Heřmanice 28/5, příp. NNk" v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

DaVZ/RMOb/2.0033/19
Odvolání plné moci bývalé zaměstnankyně paní Vladany Vojtalové
 
Usnesení číslo: 0825/RMOb-Sle/1822/17

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 odvolat plnou moc č. 10/2015 paní Vladaně Vojtalové ročník 1973, k zastupování statutárního

města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, udělené RMOb v souvislosti s náplní její
práce na pozici referent agendy pro veřejné zakázky na odboru ROaVZ z důvodu ukončení
pracovního poměru.

 
 

(zn. předkl.)
DaVZ/RMOb/2.0037/19
Zrušení záměru zadat podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem
"Instalace nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla v základních školách
Slezské Ostravy"
 
Usnesení číslo: 0826/RMOb-Sle/1822/17

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod 1, 2 a 3 svého usnesení č. 0505/RMOb-Sle/1822/12 ze dne 24.04.2019, kterým:

1. rozhodla

zahájit zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem
"Instalace
nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla v základních školách Slezské Ostravy" ve
zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 52 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu;

2. rozhodla

ustanovit v souladu s ustanovením § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve
znění pozdějších předpisů, členy a náhradníky hodnotící komise pro veřejnou zakázku v tomto
složení:
- Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava
náhradník - Ing. Roman Goryczka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava
- Vladimír Lyčka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava
náhradník - Mgr. Petra Nitková, vedoucí odboru školství a kultury
- Ing. Ondřej Klučka, vedoucí odboru investiční výstavby
náhradník - Ing. Pavel Slabý, vedoucí odboru majetkové správy

3. schválila

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lucie Žurková, T: 31.07.2019

vedoucí odboru dotací a veřejných zakázek
 

(zn. předkl.)
DaVZ/RMOb/2.0038/19
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem "Tisk
Slezskoostravských novin"
 
Usnesení číslo: 0827/RMOb-Sle/1822/17

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem "Tisk

Slezskoostravských novin" v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lucie Žurková, T: 09.08.2019

vedoucí odboru dotací a veřejných zakázek
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0006/19
Dodatek č. 1 ke Smlouvě mezi partnerem projektu a spolupracujícím subjektem o
zapojení do projektu "Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám II"
 
Usnesení číslo: 0828/RMOb-Sle/1822/17

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě mezi partnerem projektu a spolupracujícím subjektem

o zapojení do projektu ,,Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám II" ze dne
31.01.2019 s Potravinovou bankou v Ostravě, z.s., ve znění příloh předkládaného materiálu,
dle důvodové zprávy předkládaného materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 02.08.2019

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0008/19
Žádost o souhlas ke svěření movitého majetku - 32 ks cyklostojanů
 
Usnesení číslo: 0829/RMOb-Sle/1822/17

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) souhlasí
 se svěřením movitého majetku v celkové hodnotě 139 511,- Kč, a to 32 ks cyklostojanů, které

jsou v majetku města Ostravy, a to městskému obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.07.2019

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0033/19
Dohoda o změně obsahu závazku č.1 ke kupní smlouvě "Dodávka nábytku včetně
montáže pro potřeby Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 0830/RMOb-Sle/1822/17

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke kupní smlouvě č. TSB/0300/19-K, uzavřené

dne 13.05.2019, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Dodávka nábytku
včetně montáže pro potřeby Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava", s obchodní společností
minimalistic s.r.o., se sídlem Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3, IČO:03055159, kterou se kupní
cena zvýší o rozdíl v hodnotě mezi dodatečnými víceprácemi a méněprácemi ve výši 65 238,30
Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.07.2019

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0005/19
Žádost o vydání opatření obecné povahy, jímž se vyhlašuje oblast se zvýšeným
výskytem sociálně nežádoucích jevů v ulicích Riegrova, u Brodu, K Šachtě, Pod
Haldami, Verdiho, Stará Cesta, Divišova, Na Valu
 
Usnesení číslo: 0831/RMOb-Sle/1822/17

100

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat Úřad městského obvodu Slezská Ostrava jako pověřený obecní úřad, aby vydal opatření

obecné povahy, kterým se dle § 33d zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve
znění pozdějších předpisů, na území městského obvodu Slezská Ostrava vyhlašuje oblast se
zvýšeným výskytem sociálně nežádoucích jevů v ulicích Riegrova, u Brodu, K Šachtě, Pod
Haldami, Verdiho, Stará Cesta, Divišova, Na Valu,

dle důvodové zprávy a ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Richard Vereš, T: 31.07.2019
starosta

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0006/19 100

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Žádost o vydání opatření obecné povahy, jímž se vyhlašuje oblast se zvýšeným
výskytem sociálně nežádoucích jevů v ulicích Pláničkova, Plechanovova, Keramická,
Vančurova, V Koutech, Ke Kamenině, Lassallova, Martina Henryho, Marxův Sad
 
Usnesení číslo: 0832/RMOb-Sle/1822/17
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat Úřad městského obvodu Slezská Ostrava jako pověřený obecní úřad, aby vydal opatření

obecné povahy, kterým se dle § 33d zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve
znění pozdějších předpisů, na území městského obvodu Slezská Ostrava vyhlašuje oblast se
zvýšeným výskytem sociálně nežádoucích jevů v ulicích Pláničkova, Plechanovova, Keramická,
Vančurova, V Koutech, Ke Kamenině, Lassallova, Martina Henryho, Marxův Sad,

dle důvodové zprávy a ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Richard Vereš, T: 31.07.2019
starosta

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0077/19
Převod majetku z MŠ Komerční na ZŠ Bohumínská (červenec 2019)
 
Usnesení číslo: 0833/RMOb-Sle/1822/17

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s převodem drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové výši 47.898,70 Kč a

dlouhodobého hmotného majetku v celkové výši 116.073,00 Kč svěřeného Mateřské škole
Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci, na Základní školu Slezská Ostrava,
Bohumísnká 72, příspěvkovou organizaci

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 20.09.2019
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0078/19
Vyřazení majetku z evidence - MŠ Komerční (červenec 2019)
 
Usnesení číslo: 0834/RMOb-Sle/1822/17

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové výši 55.499,10 Kč

svěřeného Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci, dle důvodové
zprávy a návrhu uvedeného v příloze č. 1 předloženého materiálu

 
2) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 s vyřazením drobného dlouhodobého hmotného majetku dle bodu 1 tohoto usnesení, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 20.09.2019

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0080/19
Smlouva o zajištění výstavy FOTOGRAFICKÉ KOMPOZICE - září 2019
 
Usnesení číslo: 0835/RMOb-Sle/1822/17

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zajištění výstavy FOTOGRAFICKÉ KOMPOZICE s Výtvarnou agentúrou

A1, IČO: 14251833, se sídlem Republiky 17, 010 01 Žilina, Slovenská republika, dle příloh a
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 09.09.2019

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0036/19
Kácení dřevin - ul. Zvěřinská, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0836/RMOb-Sle/1822/17

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemku p.č. 408 (ul. Zvěřinská) v obci Ostrava, k.ú.

Slezská Ostrava, svěřeném městskému obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 16.08.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0037/19
Povolení připojení nemovitých věcí k místní komunikaci na ul. Hýbnerova v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0837/RMOb-Sle/1822/17

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 1121/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, k

místní komunikaci ul. Hýbnerova, MK III. tř., č. 66c, na pozemku p.č. 1091/1 v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném
znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 26.07.2019

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0038/19
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci na ul. Heřmánková v obci
Ostrava, k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 0838/RMOb-Sle/1822/17

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 342/118 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, k místní

komunikaci ul. Heřmánková, MK III. tř., č. 415c, na pozemku p.č. 342/119 v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 26.07.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0039/19
Kácení dřevin - ul. Bohumínská, obec Ostrava, k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 0839/RMOb-Sle/1822/17

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlé dřeviny na pozemku p.č. 130/1 (ul. Bohumínská) v obci Ostrava, k.ú.

Muglinov, svěřeném městskému obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.08.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0092/19
Poskytnutí peněžitého daru - psí útulek
 
Usnesení číslo: 0840/RMOb-Sle/1822/17

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 20.000,- Kč paní XXXXXXX XXXXXXX, rok narození XXXX,

trvale bytem XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, dle důvodové
zprávy předloženého materiálu,

a

uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2019

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0093/19
Pozůstalost
 
Usnesení číslo: 0841/RMOb-Sle/1822/17

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis notářky JUDr. Miluše Rabasové ze dne 24. 6. 2019, sp. zn. XX X XXXXXXXX, XX

XXXXXXX, ve věci pozůstalosti po zůstaviteli XXXXXXX XXXXXXX, nar. v roce
XXXX, naposledy bytem XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX,
zemřelém dne XX XX XXXX, kterým notářka navrhuje přijetí majetku nepatrné
hodnoty zanechaného zůstavitelem,

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 o budoucím přijetí majetku nepatrné hodnoty zanechaného zůstavitelem, a to deponované

finanční hotovosti v Armádě spásy, Domov Přístav, Holvekova 612/38, Ostrava Kunčičky, ve
výši 8.774,94 Kč,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.09.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0094/19
Projednání žádosti o prominutí poplatku z prodlení a úroku z prodlení
 
Usnesení číslo: 0842/RMOb-Sle/1822/17

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXXXX XXXXXXXX, ročník XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,

XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, o prominutí úroku z prodlení a poplatku z prodlení,
který činí ke dni 12.07.2019 částku ve výši 5.535,- Kč; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 neprominout dluh tvořený úrokem z prodlení a poplatkem z prodlení dle bodu 1 tohoto usnesení

paní XXXXXXX XXXXXXXX, ročník XXXX, bytemXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2019

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0096/19
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0843/RMOb-Sle/1822/17

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle  přílohy  č. 1  a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0098/19
Poskytnutí peněžitého daru a rozpočtové opatření - Diecézní charita ostravsko-
opavská
 
Usnesení číslo: 0844/RMOb-Sle/1822/17

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost církevní právnické osoby Diecézní charita ostravsko-opavská, IČO: 66181127, se sídlem

Kratochvílova 931/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, o peněžitý dar; předmětná žádost tvoří
přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 10.000,- Kč církevní právnické osobě Diecézní charita ostravsko-

opavská, IČO: 66181127, se sídlem Kratochvílova 931/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava,
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu,

a

uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

3) schvaluje
 rozpočtové opatření:

ORJ 9, § 3429, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům)                 - 10 000,-
ORJ 9, § 3429, pol. 5223                                                                    + 10 000,-
(neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem)

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0099/19
Zrušení pověření Mgr.Filipa Urbance
 
Usnesení číslo: 0845/RMOb-Sle/1822/17

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zrušení pověření č. 8/2016, udělené Radou městského obvodu Slezská Ostrava na základě

usnesení č.1868/RMOb-Sle/1418/36 ze dne 04.05.2016, Mgr. Filipu Urbancovi, zaměstnanci
statutárního města Ostravy, zařazeného do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, k
zastupování statutárního města Ostravy - městského obvodu Slezská Ostrava  v řízeních před
soudy všech článků v rámci soudní soustavy ČR včetně řízení o řádných a mimořádných
opravných prostředcích.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2019

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0067/19
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0846/RMOb-Sle/1822/17

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 217 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 27 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 12. 7. 2019
 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0383/19
Projednání uzavření smlouvy o nájmu, o právu provést stavbu a o smlouvě budoucí -
Asental Land, s.r.o. - projekt "Lokalita Nad Vodárnou"
 
Usnesení číslo: 0847/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o nájmu, o právu provést stavbu a o smlouvě budoucí, ve znění přílohy č. 1 a

dle přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého materiálu, s investorem stavby, nájemcem a budoucím
oprávněným z věcných břemen - služebností:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Asental Land, s.r.o.
IČO: 277 69 143
sídlo: Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0386/19
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Plynovodní přípojka
k Halovému objektu "J"" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - TESTSTAV, spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 0848/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním STL plynovodní přípojky na/v části pozemku p.p.č. 337/137 v k.ú. Heřmanice, obec

Ostrava, v rámci projektu "Plynovodní přípojka k Halovému objektu "J"" investora stavby:

TESTSTAV, spol. s r.o.
IČO: 623 01 268
sídlo: Ostrava - Bělský Les, Františka Lýska 1599/6, PSČ 700 30

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to STL

plynovodní přípojku, na/v části pozemku p.p.č. 337/137, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 1094 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 3 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a to
ve vztahu k pozemku p.p.č. 1156 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci projektu "Plynovodní
přípojka k Halovému objektu "J"", dle situačního plánu, s investorem stavby:

TESTSTAV, spol. s r.o.
IČO: 623 01 268
sídlo: Ostrava - Bělský Les, Františka Lýska 1599/6, PSČ 700 30

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.p.č. 337/137 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

TESTSTAV, spol. s r.o.
IČO: 623 01 268

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: Ostrava - Bělský Les, Františka Lýska 1599/6, PSČ 700 30

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.p.č. 1156 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 337/137, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 1094 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a to v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k části pozemku
s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 3 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je
považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, s budoucím oprávněným:

TESTSTAV, spol. s r.o.
IČO: 623 01 268
sídlo: Ostrava - Bělský Les, Františka Lýska 1599/6, PSČ 700 30,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 337/137 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, stavbu - STL plynovodní přípojka (dále jen "Stavba"), a to vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.p.č. 337/137 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MS/RMOb/4.0387/19
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0849/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.č. 1995, ostatní

plocha, ostatní komunikace, o výměře 2664 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava (ul. Na Tabulkách), v
rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 1352-50/2019 ze dne 29.04.2019, tj. v rozsahu:
3,3 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové
stavby, ve prospěch oprávněných, jakožto spoluvlastníků (panujícího) pozemku p.č. 1357/3 v
k.ú. Koblov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 321:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněnými jakožto spoluvlastníky panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1995 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
stavbu - vodovodní přípojka (dále jen jako "Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 1995 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 1352-50/2019 ze
dne 29.04.2019.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 1.320,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Stavby),
kterou oprávnění uhradí do 14 dnů ode dne, kdy jim dojde/bude doručena faktura, vystavená
povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva
o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0390/19
Souhlas se vstupem na pozemky v souvislosti s realizací projektu "UU 204004" -
pozemky v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0850/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemky p.č. 24, p.č. 49, p.č. 266, p.č. 267, p.č. 269, p.č. 278,

p.č. 307, p.č. 308, p.č. 309, p.č. 336, p.č. 338/3, p.č. 338/21, p.č. 339, p.č. 340, p.č. 341 a p.č. 353
v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, za účelem provedení odstranění a okleštění stromoví
a jiných porostů, které ohrožují bezpečný a spolehlivý provoz zařízení distribuční soustavy
provozované společností ČEZ Distribuce, a.s., v rámci projektu "UU 201004" investora:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- veškeré práce, včetně odstranění dřevní hmoty a následného úklidu pozemků, budou provedeny
na vlastní náklady investora,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
uhrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- v případě prací na veřejném prostranství bude zdejší odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP)
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava min. 30 dnů před zahájením prací požádán o zvláštní
užívání,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0391/19
Souhlas se vstupem na pozemky v souvislosti s realizací projektu "UU 204004" -
pozemky v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0851/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemky p.č. 1044, p.č. 1082, p.č. 1085, p.č. 1438/2, p.č. 1438/3,

p.č. 1567/14, p.č. 1567/16, p.č. 1742/5, p.č. 1742/8, p.č. 1742/9, p.č. 1742/10 a p.č. 1824/2
v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, za účelem provedení odstranění a okleštění stromoví a jiných

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

porostů, které ohrožují bezpečný a spolehlivý provoz zařízení distribuční soustavy provozované
obchodní společností ČEZ Distribuce, a.s., v rámci projektu "UU 204004" investora:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- veškeré práce, včetně odstranění a zlikvidování veškeré dřevní hmoty a následného úklidu
pozemků, budou provedeny na vlastní náklady investora,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
uhrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- v případě prací na veřejném prostranství bude odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP)
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava min. 30 dnů před zahájením prací požádán o zvláštní
užívání,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0392/19
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Vodovodní a
plynovodní přípojka" v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - Hauslerova servis s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0852/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním plynovodní přípojky včetně pilíře HUP a vodovodní přípojky včetně podzemní

tubusové vodoměrné šachty na/v částech pozemku p.č. 1919 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Na
Liščině), v rámci projektu "Vodovodní a plynovodní přípojka" investora stavby:

Hauslerova servis s.r.o.
sídlo: Kanczuckého 607/1, Hrušov, 711 00 Ostrava
IČO: 253 74 516

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- plynovodní přípojku včetně pilíře HUP na/v části pozemku p.č. 1919, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 10959 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Na Liščině), s tím, že rozsah

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dotčení pozemku je: 1,5 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm)
uvedené liniové stavby,
- vodovodní přípojku včetně podzemní tubusové vodoměrné šachty na/v části pozemku p.č.
1919, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 10959 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul.
Na Liščině), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 2 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je
považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
a to vše ve vztahu k pozemku investora stavby p.č. 1212/36 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, jehož
součástí je stavba-budova č.p. 607, v rámci projektu "Vodovodní a plynovodní přípojka", dle
situačního plánu, s investorem stavby:

Hauslerova servis s.r.o.
sídlo: Kanczuckého 607/1, Hrušov, 711 00 Ostrava
IČO: 253 74 516

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.č. 1919 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

Hauslerova servis s.r.o.
sídlo: Kanczuckého 607/1, Hrušov, 711 00 Ostrava
IČO: 253 74 516

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.č. 1212/36 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba-budova č.p. 607,
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku
p.č. 1919, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 10959 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
(ul. Na Liščině), s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti inženýrských sítí je: celkem 3,5 m
(plynovodní přípojka: 1,5 m + vodovodní přípojka: 2 m), přičemž délkový metr (m) pozemku
je považován za běžný metr (bm) uvedených liniových staveb, a to vše v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k částem pozemku,
s budoucím oprávněným:

Hauslerova servis s.r.o.
sídlo: Kanczuckého 607/1, Hrušov, 711 00 Ostrava
IČO: 253 74 516,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.č. 1919 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
stavby - plynovodní přípojka včetně pilíře HUP a vodovodní přípojka včetně podzemní

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

tubusové vodoměrné šachty (společně dále jen jako "Stavby"), vedoucí k pozemku p.č.
1212/36 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.č. 1919 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniových staveb, tj. Staveb). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0393/19
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Areál firmy Callidus,
Ostrava - Muglinov" v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - Callidus trading, spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 0853/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemní kabelové přípojky VN a přípojky splaškové kanalizace a s výměnou stávající

přípojky splaškové kanalizace včetně dvou šachet na/v částech pozemku p.p.č. 24/2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava (ul. Olešní), v rámci projektu "Areál firmy Callidus, Ostrava - Muglinov"
investora stavby:

Callidus trading, spol. s r.o.
sídlo: Bohumínská 410/135, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 258 32 476

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu spočívající v/ve:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- umístění zemní kabelové přípojky VN na/v části pozemku p.p.č. 24/2, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 2528 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Olešní), s tím, že rozsah
dotčení pozemku je: 184 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm)
uvedené liniové stavby, a to ve vztahu k pozemku investora stavby p.č.st. 226 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, jehož součástí je stavba-budova č.p. 254,
- umístění přípojky splaškové kanalizace na/v části pozemku p.p.č. 24/2, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 2528 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Olešní), s tím, že rozsah
dotčení pozemku je: 5,5 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm)
uvedené liniové stavby, a to ve vztahu k pozemku investora stavby p.p.č. 23/2 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava,
- výměně stávající přípojky splaškové kanalizace včetně dvou šachet na/v části pozemku p.p.č.
24/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2528 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul.
Olešní), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 3,15 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je
považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a to ve vztahu k pozemku investora stavby
p.p.č. 23/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
vše v rámci projektu "Areál firmy Callidus, Ostrava - Muglinov", dle situačních plánů, s
investorem stavby:

Callidus trading, spol. s r.o.
sídlo: Bohumínská 410/135, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 258 32 476

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.p.č. 24/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačních plánů, s investorem stavby:

Callidus trading, spol. s r.o.
sídlo: Bohumínská 410/135, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 258 32 476

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovitých věcí - (panujících)

pozemků p.č.st. 226, jehož součástí je stavba-budova č.p. 254, a p.p.č. 23/2 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného)
pozemku p.p.č. 24/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2528 m2, v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava (ul. Olešní), s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti inženýrských sítí je: celkem
192,65 m (přípojka VN: 184 m + přípojka splaškové kanalizace včetně dvou šachet: 8,65 m),
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedených liniových
staveb, a to vše v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného
břemene - služebnosti k částem pozemku, s budoucím oprávněným:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Callidus trading, spol. s r.o.
sídlo: Bohumínská 410/135, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 258 32 476,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo umístit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.p.č. 24/2 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, stavby - zemní kabelová přípojka VN (vedoucí k pozemku p.č.st. 226 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava) a přípojka splaškové kanalizace včetně dvou šachet (vedoucí k
pozemku p.p.č. 23/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava) - dále jen "Stavby", a to vše vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.p.č. 24/2 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniových staveb, tj. Staveb). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0394/19
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Areál firmy Callidus,
Ostrava - Muglinov" v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - Callidus trading, spol. s r.o. +
další účastník
 
Usnesení číslo: 0854/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním STL plynovodní přípojky a s výměnou stávající přípojky jednotné kanalizace včetně

šachty na/v částech pozemku p.p.č. 24/5 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Zemanská), v rámci
projektu "Areál firmy Callidus, Ostrava - Muglinov" investora stavby:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Callidus trading, spol. s r.o.
sídlo: Bohumínská 410/135, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 258 32 476

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu spočívající v/ve:

- umístění STL plynovodní přípojky na/v části pozemku p.p.č. 24/5, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 1498 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Zemanská), s tím, že rozsah
dotčení pozemku je: 9,85 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr
(bm) uvedené liniové stavby,
- výměně stávající přípojky jednotné kanalizace včetně šachty na/v části pozemku p.p.č. 24/5,
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1498 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul.
Zemanská), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 6 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je
považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
a to vše ve vztahu k pozemku p.č.st. 281 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba-
budova č.p. 291, v rámci projektu "Areál firmy Callidus, Ostrava - Muglinov", dle situačního
plánu, s investorem stavby:

Callidus trading, spol. s r.o.
sídlo: Bohumínská 410/135, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 258 32 476

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.p.č. 24/5 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

Callidus trading, spol. s r.o.
sídlo: Bohumínská 410/135, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 258 32 476

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.č.st. 281 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba-budova č.p. 291,
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku
p.p.č. 24/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1498 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
(ul. Zemanská), s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti inženýrských sítí je: celkem 15,85 m
(STL plynovodní přípojka: 9,85 m + přípojka jednotné kanalizace včetně šachty: 6 m), přičemž
délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedených liniových staveb, a

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

to vše v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene -
služebnosti k částem pozemku, s budoucím oprávněným:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účasti investora stavby:

Callidus trading, spol. s r.o.
sídlo: Bohumínská 410/135, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 258 32 476,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo umístit na náklady investora stavby na/v částech pozemku p.p.č. 24/5 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, stavby - STL plynovodní přípojka a přípojka jednotné kanalizace včetně
šachty (dále jen "Stavby"), a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.p.č. 24/5 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniových staveb, tj. Staveb). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0395/19
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti v rámci projektu "Areál firmy
Callidus, Ostrava - Muglinov" v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - Callidus trading, spol. s
r.o. + další účastník
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0855/RMOb-Sle/1822/17
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zpevněné plochy pro zajištění přístupu a příjezdu na/v části pozemku p.p.č. 24/5 v

k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Zemanská), v rámci projektu "Areál firmy Callidus, Ostrava -
Muglinov" investora stavby:

Callidus trading, spol. s r.o.
sídlo: Bohumínská 410/135, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 258 32 476

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zpevněnou

plochu pro zajištění přístupu a příjezdu, na/v části pozemku p.p.č. 24/5, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 1498 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Zemanská), s tím, že rozsah
dotčení pozemku je: 15,75 m2, a to ve vztahu k pozemkům p.p.č. 23/5 a p.p.č. 23/3 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu "Areál firmy Callidus, Ostrava - Muglinov", dle
situačního plánu, s investorem stavby:

Callidus trading, spol. s r.o.
sídlo: Bohumínská 410/135, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 258 32 476

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.p.č. 24/5 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

Callidus trading, spol. s r.o.
sídlo: Bohumínská 410/135, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 258 32 476

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovitých věcí - (panujících)

pozemků p.č.st. 281, jehož součástí je stavba-budova č.p. 291, a p.p.č. 23/5 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností k tíži (služebného)
pozemku p.p.č. 24/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1498 m2, v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava (ul. Zemanská), s tím, že rozsah služebnosti jak stezky (přístup), tak služebnosti
cesty (příjezd) je: celkem 23,4 m2 (15,75 m2 + 7,65 m2), a to v rozsahu vymezeném geometrickým

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

plánem pro vymezení rozsahu věcných břemen - služebností k částem pozemku, s budoucím
oprávněným:

Tomáš Matějka, nar. v roce 1984
bytem: Režná 1248/5, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava

za účasti investora stavby:

Callidus trading, spol. s r.o.
sídlo: Bohumínská 410/135, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 258 32 476,

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po částech pozemku
p.p.č. 23/5 (přístup) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, nebo se po těchto částech pozemku
dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní po těchto částech pozemku přicházeli k oprávněné
osobě a odcházeli od ní nebo se lidskou silou po těchto částech pozemku dopravovali, a povinnost
povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli vozidly přes
části pozemku p.p.č. 23/5 (příjezd) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a právo, aby jiní přes tyto
části pozemku přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, tak, jak budou vymezena geometrickým
plánem, a v případě nově zřízené zpevněné plochy za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2

dle GP + DPH v zákonné výši. V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH
v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
5) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.p.č. 23/3 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 24/5, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 1498 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Zemanská), s tím, že rozsah
služebnosti jak stezky (přístup), tak služebnosti cesty (příjezd) je: 15,75 m2, a to v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcných břemen - služebností k části
pozemku, s budoucím oprávněným:

Callidus trading, spol. s r.o.
sídlo: Bohumínská 410/135, Muglinov, 712 00 Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

IČO: 258 32 476,

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po části pozemku p.p.č.
23/5 (přístup) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, nebo se po této části pozemku dopravovat lidskou
silou a právo, aby jiní po této části pozemku přicházeli k oprávněné osobě a odcházeli od ní nebo
se lidskou silou po této části pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby práva odpovídající
tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli vozidly přes
část pozemku p.p.č. 23/5 (příjezd) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a právo, aby jiní přes tuto
část pozemku přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou a tak, jak budou vymezena geometrickým
plánem. Úplata, resp. náhrada za zřízení věcných břemen - služebností, odpovídá stanovení
úplaty, které je uvedeno v bodě 4 tohoto usnesení.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0396/19
Souhlas se vstupem na pozemky pro inženýrsko-geologický průzkum - v k.ú. Koblov,
obec Ostrava - AZ GEO, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0856/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemky p.č. 10, p.č. 230, p.č. 302/2, p.č. 404 a p.č. 2015 v k.ú.

Koblov, obec Ostrava, za účelem provedení vrtu pro inženýrsko-geologický průzkum v rámci
projektu "Koblov - rekonstrukce a rozšíření kanalizace", realizátora měřících prací:

AZ GEO, s.r.o.
sídlo: Kořenského 1262/40, Vítkovice, 703 00 Ostrava
IČO: 253 58 944

za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- v případě prací na veřejném prostranství bude zdejší odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP)
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava min. 30 dnů před zahájením prací požádán o zvláštní
užívání,
- Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, odbor majetkové správy (MS) bude písemně či
elektronicky informován o zahájení a skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a
ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0400/19
Nájmy částí pozemku p.p.č. 437/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0857/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu:

a)
části pozemku p.p.č. 437/1, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 350 m2 z celkové
výměry 4023 m2, označené jako díl "A",

s nájemcem:
XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 3.500,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu;

b)
části pozemku p.p.č. 437/1, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 550 m2 z celkové
výměry 4023 m2, označené jako díl "B",

s nájemcem:
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 5.500,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0401/19
Nájmy částí pozemků p.č. 5179 a p.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0858/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu:

a)
části pozemku p.č. 5179, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 54 m2 z celkové
výměry 2194 m2, označené jako díl "t1",

s nájemcem:
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 540,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu;

b)
části pozemku p.č. 5058, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 91 m2 z celkové
výměry 3154 m2, označené jako díl "q",

s nájemcem:
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 910,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu;

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0402/19
Nájmy částí pozemků p.p.č. 529 a p.p.č. 36/3 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a
pozemku p.p.č. 114/38 a části pozemků p.č.st. 143 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0859/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu:

a)
- části pozemku p.p.č. 529, trvalý travní porost, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, o výměře 172
m2 z celkové výměry 907 m2,
- části pozemku p.p.č. 36/3, orná půda, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, o výměře 300 m2 z celkové
výměry 2464 m2,

s nájemcem:
XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 4.720,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu;

b)
části pozemku p.č.st. 143, zastavěná plocha a nádvoří, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře
120 m2 z celkové výměry 466 m2,

s nájemcem:
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.200,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu;

c)
pozemku p.p.č. 114/38, ostatní plocha, o výměře 184 m2, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,

s nájemcem:
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.840,- Kč, za účelem
rozšíření zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku, bazénu
nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do 25 m2

zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od
hranice předmětu nájmu;

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s vybudováním oplocení výšky 1,75 m (systémový betonový plot z dílců) kolem předmětu nájmu

uvedeného v bodě 1c) tohoto usnesení, a to na vlastní náklady nájemce, přičemž tento souhlas
bude nájemci udělen ve smlouvě dle bodu 1c) tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0403/19
Žaloba o vyklizení bytu k Okresnímu soudu v Ostravě
 
Usnesení číslo: 0860/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu o vyklizení bytu dle  ustanovení § 1040 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, a to proti:

panu XXXXX XXXXXXXXXX,  narozenému v roce XXXX, uživateli bytu XX X, o velikosti
2+1 (72,68 m2), v domě na adrese  XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, z důvodu neodevzdání bytu v návaznosti na skončení nájmu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0405/19
Přidělení bytů zvláštního určení + ukončení nájmu bytu dohodou
 
Usnesení číslo: 0861/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 a) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXXX v obci
Ostrava, k.ú. Muglinov, manželům - paní XXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX
a panu XXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 1.9.2019 do
31.8.2020, za nájemné ve výši 1.641,- Kč měsíčně;

b) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se
ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Muglinov, panu XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem X
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 1.9.2019
do 31.8.2020, za nájemné ve výši 1.641,- Kč měsíčně;

c) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se
ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Muglinov, manželům - paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX a panu
XXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 1.9.2019 do 31.8.2020, za nájemné ve
výši 1.641,- Kč měsíčně a za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 29.8.2003
uzavřenou s paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX a panem XXXXX
XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, oba bytem tamtéž, kterou jim byl pronajat byt č. X
v budově na adrese XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem
nájemní smlouvy;

d) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 29,00 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 28,25 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se
ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXXX v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov, paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 1.10.2019 do 30.9.2020,
za nájemné ve výši 989,- Kč měsíčně;

e) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 29,00 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 28,25 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se
ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXXX v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov, paní XXXX XXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 1.10.2019 do
30.9.2020, za nájemné ve výši 989,- Kč měsíčně;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

f) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se
ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Muglinov, manželům - paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX a
panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 1.8.2019 do
31.7.2020, za nájemné ve výši 1.641,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 29.8.2003, kterou byl pronajat byt

č. X, o velikosti 2+1 s příslušenstvím (plocha bytu: 45,94 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 44,94 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX a panem XXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, ke
dni 31.8.2019;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019

vedoucí odboru majetkové správy
3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení a dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu 2 tohoto
usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0406/19
Nájem částí pozemků p.p.č. 431/1, p.p.č. 108/1 a p.p.č. 108/8 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0862/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu:

a)
částí pozemků p.p.č. 431/1, p.p.č. 108/1 a p.p.č. 108/8 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, které jsou
vymezeny geometrickým plánem č. 459-181/94 ze dne 19.1.1995 a označeny v něm jako:

- pozemek p.p.č. 431/21, zahrada, o výměře 375 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b)
částí pozemků p.p.č. 431/1 a p.p.č. 108/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, které jsou vymezeny
geometrickým plánem č. 459-181/94 ze dne 19.1.1995 a označeny v něm jako:

- pozemek p.p.č. 108/12, zahrada, o výměře 156 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

s nájemcem:
XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 2.655,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady v oploceném areálu u ulice Mexická k rekreačnímu využití, včetně
staveb, pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek:
předmětná stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude
umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0407/19
Záměr nájmů části pozemku p.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a části
pozemku p.p.č. 36/3 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0863/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
části pozemku p.č. 5179, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 54 m2 z celkové
výměry 2194 m2, označené jako díl "e",

b)
části pozemku p.p.č. 36/3, orná půda, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, o výměře 120 m2 z celkové
výměry 2464 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MS/RMOb/4.0408/19
Záměry nájmů částí pozemků p.č. 2005, p.č. 2006 a p.č. 2007 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0864/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
části pozemku p.č. 2005, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 493 m2 z
celkové výměry 1145 m2, označené jako díl "B",

b)
části pozemku p.č. 2006, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 142 m2

z celkové výměry 943 m2, a části pozemku p.č. 2007, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, o výměře 91,5 m2 z celkové výměry 760 m2, které společně tvoří jeden celek označený
jako díl "B",

c)
části pozemku p.č. 2007, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 214 m2 z
celkové výměry 760 m2, označené jako díl "C",

d)
části pozemku p.č. 2007, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 185,5 m2 z
celkové výměry 760 m2, označené jako díl "D",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0409/19
Projednání změny Smlouvy o nájmu prostorů sloužících podnikání č. MS/0396/19-N ze
dne 10.5.2019 dohodou (č. 1)
 
Usnesení číslo: 0865/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně Smlouvy o nájmu prostorů sloužících podnikání č. MS/0396/19-N ze dne

10.5.2019, jejímž předmětem je nájem pozemků p.č. 970/2 (součástí je stavba) a p.č. 970/7 a části
pozemku p.č. 970/3, vše v obci Ostrava, k.ú. Koblov, uzavřené s nájemcem:

Miroslav Janus
sídlo: U Kaple 504/4, 725 29 Ostrava - Petřkovice
IČO: 154 93 211

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- sníží měsíční nájemné na částku ve výši 8.080,- Kč + DPH v zákonné výši,
- rozšíří poskytované služby o dodávku elektřiny, přičemž měsíční záloha na náklady spojené s
dodávkou elektřiny činí částku ve výši 1.500,- Kč včetně DPH v zákonné výši,

a o uzavření příslušné dohody, která nabude účinnosti prvního dne kalendářního měsíce
následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla dohoda uveřejněna prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0412/19
Zpráva o činnosti za rok 2018 v domech na ulici Na Baranovci v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0866/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti bytových domů na ulici Na Baranovci 1975/30, 1976/32, 1977/34 a 1978/36

v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, za rok 2018, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu,
který předložil správce nemovitých věcí:

Stavební bytové družstvo Nová huť /zkratka SBD NH/
sídlo: Hýlova 26/40, Výškovice, 700 30 Ostrava
IČO: 000 50 831

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0414/19
Záměr dočasně a za úplatu přenechat části nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava jinému k užití (umístění sítě elektronických komunikací /SEK/) -
TeamCity s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0867/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru přenechat dočasně a za úplatu k užití (umístění sítě elektronických komunikací /SEK/)

jinému části nemovitých věcí, a to:
- pozemku p.č. 5169 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
264 (adresa místa: 8. března 264/1, Ostrava-Slezská Ostrava),

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pozemku p.č. 5170 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
271 (adresa místa: 8. března 271/2, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5168 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
265 (adresa místa: 8. března 265/3, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5171 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
272 (adresa místa: 8. března 272/4, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5167 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
266 (adresa místa: 8. března 266/5, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5172 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
273 (adresa místa: 8. března 273/6, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5166 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
267 (adresa místa: 8. března 267/7, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5173 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
274 (adresa místa: 8. března 274/8, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5165 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
268 (adresa místa: 8. března 268/9, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5174 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
275 (adresa místa: 8. března 275/10, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5164 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
269 (adresa místa: 8. března 269/11, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5175 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
276 (adresa místa: 8. března 276/12, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5163 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
270 (adresa místa: 8. března 270/13, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5162 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
277 (adresa místa: 8. března 277/14, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5161 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
278 (adresa místa: 8. března 278/16, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5059 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
260 (adresa místa: Chrustova 260/8, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5060 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
261 (adresa místa: Chrustova 261/10, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5061 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
262 (adresa místa: Chrustova 262/12, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5062 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
263 (adresa místa: Chrustova 263/14, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5063 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1505 (adresa místa: Chrustova 1505/16, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5064 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1506 (adresa místa: Chrustova 1506/18, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5065 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1016 (adresa místa: Chrustova 1016/20, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5066 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1021 (adresa místa: Chrustova 1021/22, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5127 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
239 (adresa místa: Koněvova 239/2, Ostrava-Slezská Ostrava),

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pozemku p.č. 5128 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
240 (adresa místa: Koněvova 240/4, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5146 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
241 (adresa místa: Koněvova 241/6, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5147 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
242 (adresa místa: Koněvova 242/8, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5148 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
243 (adresa místa: Koněvova 243/10, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5149 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
244 (adresa místa: Koněvova 244/12, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5150/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova
č.p. 245 (adresa místa: Koněvova 245/14, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5151 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
246 (adresa místa: Koněvova 246/16, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5152 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
247 (adresa místa: Koněvova 247/18, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5153 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
248 (adresa místa: Koněvova 248/20, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5186 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
249 (adresa místa: Koněvova 249/22, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5187 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
250 (adresa místa: Koněvova 250/24, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5188 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
251 (adresa místa: Koněvova 251/26, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5052 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1503 (adresa místa: Sionkova 1503/1, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5047 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1507 (adresa místa: Sionkova 1507/2, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5051 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1504 (adresa místa: Sionkova 1504/3, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5046 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1508 (adresa místa: Sionkova 1508/4, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5045 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1509 (adresa místa: Sionkova 1509/6, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5050 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1501 (adresa místa: Sionkova 1501/7, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5049 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1502 (adresa místa: Sionkova 1502/9, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5067 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1022 (adresa místa: Zapletalova 1022/2, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5068 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1023 (adresa místa: Zapletalova 1023/4, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5069 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1024 (adresa místa: Zapletalova 1024/6, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5070 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1097 (adresa místa: Zapletalova 1097/8, Ostrava-Slezská Ostrava),

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pozemku p.č. 5071 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
259 (adresa místa: Zapletalova 259/10, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5075 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
258 (adresa místa: Zapletalova 258/12, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5076 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
257 (adresa místa: Zapletalova 257/14, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 5077 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
256 (adresa místa: Zapletalova 256/16, Ostrava-Slezská Ostrava),
a to v rozsahu umístění SEK v uvedených budovách; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0385/19
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava-Heřmanice
28/5, příp. NNk" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0868/RMOb-Sle/1822/17

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení NN a rozpojovací skříně na stávající sloup na/v části

pozemku p.p.č. 1/18 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Požární), v rámci projektu "Ostrava-
Heřmanice 28/5, příp. NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní kabelové

vedení NN a rozpojovací skříň na stávajícím sloupu, na/v části pozemku p.p.č. 1/18, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 3660 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Požární), s
tím, že rozsah dotčení pozemku je: 7 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za
běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a to v rámci projektu "Ostrava-Heřmanice 28/5, příp.
NNk", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku
p.p.č. 1/18 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 1/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 3660 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Požární), a to v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k části pozemku,
přičemž předpokládaný rozsah služebnosti je: 7 m (délkový metr (m) pozemku je považován za
běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby), s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 1/18 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN a rozpojovací skříň na stávajícím sloupu (dále
jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.p.č. 1/18 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/42


	rada usneseni  predloha
	RU17.pdf
	rada usneseni  predloha.pdf
	PrehledUsn-veřejné 17


